
 

UCHWAŁA NR V/126/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia procedury podpisywania i wysyłania dokumentów związanych  

z realizacją projektu pn.: „Nowoczesny zawód w nowoczesnej szkole – Modernizacja Zespołu 

Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach – zadanie II: budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi 

o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz z I wyposażeniem” za 

pośrednictwem systemu SL 2014 do Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  oraz upoważnienia koordynatora 

projektu – Katarzyny Stanisławskiej do podpisywania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu                  

w zakresie ww. projektu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się procedurę podpisywania i wysyłania dokumentów związanych                                 

z realizacją projektu pn. „Nowoczesny zawód w nowoczesnej szkole – Modernizacja Zespołu 

Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach – zadanie II: budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi 

o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz z I wyposażeniem” za 

pośrednictwem systemu SL 2014 do Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

 

§ 2. Upoważnia się koordynatora projektu, o którym mowa w § 1, Katarzynę 

Stanisławską do podpisywania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego                 

w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie projektu, 

wynikających z zapisów umowy o dofinansowanie nr UDA-RPLD.07.04.01-10-0008/16-00                  

z dnia 5 czerwca 2017 r., za pośrednictwem systemu SL 2014 do Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej oraz stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik ……………………. 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki …………………….. 

Feliks Pacewicz ……………………… 

Hanna Iwaniuk ………………………. 

Adam Kaczmarek …………………… 


